АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.12.2016 г                    №   33-п

«О стоимости услуг,

предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг

по погребению умерших (погибших) на 2017 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 апреля 2015 года № 68-ФЗ (в редакции Федерального закона от 14 декабря 2015 № 371-ФЗ ),
администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.внести в пункт 6 постановления администрации Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 16.12.2014 года № 14-п « О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) следующие изменения:

 слова «и действует по 31.12.2015г»   заменить словами « и действует по 31.12.2017 г»».
2.Постановление от 23.12.2015 года № 37-п  признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Постановления.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесновского

муниципального образования                                                      В.В.Семикина